СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
42 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.01.2016                                                                                         №330

О внесении изменений в Положение
«О Молодежном Парламенте города Ельца»,
принятое решением Совета депутатов города Ельца
от 29.08.2014 №188 (с изменениями от 27.03.2015 №236)

Рассмотрев предложенный председателем Совета депутатов городского округа город Елец проект изменений в Положение «О Молодежном Парламенте города Ельца», учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение «О Молодежном Парламенте города Ельца» (прилагаются).
2. Направить указанные Изменения Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель                                                                               В.Н.Никонов

Изменения
в Положение «О Молодежном Парламенте города Ельца»

                                                                                  Приняты решением Совета
                                                                                                      депутатов городского округа
                                                                                                      город Елец
                                                                                                      от 22.012016 №330

Статья 1

Внести в Положение  «О Молодежном Парламенте города Ельца», принятое решением Совета депутатов города Ельца от 29.08.2014 №188 (с изменениями от 27.03.2015 №236), следующие изменения:
1) в наименовании  слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец»;
2) в статье 1:
а) в части 1 слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец», слова «городе Ельце» заменить словами «городском округе город Елец»;
б) в части 2 слова «Совете депутатов города Ельца (далее -городской Совет)» заменить словами «Совете депутатов городского округа город Елец»;
в) в абзаце втором части 3 слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец»;
г) в части 4 слова «Городской Совет и администрация города Ельца» заменить словами «Совет депутатов городского округа город Елец и администрация городского округа город Елец»;
3) в абзаце втором части 2 статьи 3 слова «образовательных организаций профессионального образования, осуществляющих образовательную деятельность на территории города» заменить словами «образовательных организаций города»;
4) в  статье 4:
а) в части 1 слова «городского Совета» заменить словами «Совета депутатов городского округа город Елец»;
б) в части 2 слова «городского Совета» заменить словами «Совета депутатов городского округа город Елец»;
в) в абзаце втором части 7  слова «Совета депутатов города Ельца» заменить словами «Совета депутатов городского округа город Елец»;
г) в абзаце третьем части 7 слова «образовательными организациями профессионального образования, осуществляющими образовательную деятельность на территории города» заменить словами «образовательными организациями города»;
д) в части 11 слова «городского Совета» заменить словами «Совета депутатов городского округа город Елец»;
5) в  абзаце втором статьи 7 слова «городского Совета» заменить словами «Совета депутатов городского округа город Елец»;
6) в абзаце восьмом части 3 статьи 10 слова «городским Советом» заменить словами «Советом депутатов городского округа город Елец»;
7) в абзаце третьем статьи 13  слова «городского Совета» заменить словами «Совета депутатов городского округа город Елец»;
8)  приложение  к Положению изложить в следующей редакции:

                                                                              «Приложение к Положению
                                                                                           «О Молодежном Парламенте
                                                                                           городского округа город Елец»

Описание удостоверения члена Молодежного Парламента
городского округа город Елец

Удостоверение члена Молодежного Парламента городского округа город Елец представляет формализованный бланк 65 x 95 мм, изготовленный из плотного картона, обтянутого мундиором цвета бордо. На внешней передней стороне методом глубокого тиснения выполнена надпись золотистого цвета "Удостоверение".
На левой внутренней стороне удостоверения вверху располагается надпись из двух строк. Первая строка - "Молодежный Парламент городского округа город Елец"; вторая строка - "Удостоверение N ____". Слева под надписью выделено место для фотографии размером 40 x 30 мм. Справа располагаются четыре незаполненные строки. Под каждой строкой мелким шрифтом выполнены соответствующие надписи: "Фамилия", "Имя", "Отчество", "личная подпись". Фотография заверяется гербовой печатью Совета депутатов городского округа город Елец.
На правой внутренней стороне удостоверения справа располагается герб городского округа город Елец, слева - незаполненная строка, а под ней надпись "Молодежного Парламента городского округа город Елец". Под гербом городского округа город Елец и надписью располагаются: надпись "Председатель Совета депутатов городского округа город Елец"; место для подписи, инициалы и фамилия председателя Совета депутатов городского округа город Елец. Ниже подписи располагается место для даты подписи "____" ___________ 20__ г. Подпись заверяется гербовой печатью Совета депутатов городского округа город Елец.».

Статья 2

Настоящие Изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

Глава городского округа город Елец                                                    С.А.Панов